On the known instruments, the names of the fo llowimg authors
and the years o f their production are found:

— Sidqi Bosnawi
— Emin, son o f Omer
— Osman
— Ali
— Ali
— Muhamed Akif bosnawi saray
— Muhamed Akif bosnawi saray
— Ali

— Ahmed Niazi

— Zuhdi Bosnawi

— Mustafa

— Zuhdi Osman bosnawi

— Zuhdi Osman bosnawi

1778
A. H. 1209 (A. D. 1794/5)
A. H. 1211 (A. D. 1796/7)
A H. 1224 (A. D. 1809/10)
A. H. 1225 (A. D. 1810/11)
A. H. 1228 (A. D. 1813/14)
A. H. 1228 (A. D. 1813/14)
A. H. 1245 (1829/30)

A. H. 1272 (1855/6)

A. H. 1287 (1870/71)

A. H. 1288 (A. D. 1871/2)

probably A. H. 1292 (A. D. 1875/6)

probably A. H. 1292 (A. D. 1875/6)

— Zuhdi Osmam bosnawi

— Ismail

(wi hout date)

(without date)

As to these quadirants and their autors, much can be discovered im
the Sarajevo chromicler Mula Mustafa Bašeskija and his Chronicle
(evenits recorded from 1764 to 1804).